ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
„ -fOJSDH

Г
О формировании кадрового резерва
Института наук о Земле

L и
В целях выполнения Плана мероприятий по реализации Программы

поддержки творческой молодежи в Санкт-Петербургском государственном
университете (далее - СПбГУ), утвержденным приказом от 20.12.2022 № 13775/1,
на основании решения Ученого совета Института наук о Земле от 20.06.2024
№ 03/1.6-03-6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить кандидатуры в состав кадрового резерва научно-
педагогических работников Института наук о Земле по следующим категориям:

1.1. Кадровый резерв обучающихся (далее - КРО):
1.1.1. Никулина Анна Романовна, обучающийся, 1 курс магистратуры;
1.1.2. Соколова Лидия Александровна, обучающийся, 2 курс магистратуры.
1.2. Кадровый резерв аспирантов (далее - КРА):
1.2.1. Петухова Надежда Константиновна, аспирант, 2 курс;
1.2.2. Травкин Владимир Станиславович, аспирант, 2 курс.
1.3. Утвердить научных кураторов для участников кадрового резерва,

указанных в подпунктах 1.1-1.2 настоящего Приказа, в соответствии
с Приложениями №№ 1 - 2 к данному Приказу.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. организовать размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ
в разделе Института наук о Земле в течение трех рабочих дней с даты издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться
к и. о. проректору по организации работы с персоналом Усеиновой JI. Е. посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить
на начальника Управления по работе с персоналом Морозова А. В.

И. о. проректора по организации
|работы с персоналом . f JI. Е. Усеинова

mailto:org@spbu.ru

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
Приказом oiJS.Qy.<$£&H№.
SotsoM

Список научных кураторов для кандидатур в составе кадрового резерва обучающих
ся

№ ФИО кандидата ФИО куратора Должность куратора
1. Никулина Анна

Романовна
Опекунова Марина
Германовна

профессор Кафедры геоэкологии

2. Соколова Лидия
Александровна

Якубович Ольга
Валентиновна

профессор Кафедры геохимии

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
Приказом от/#¥Жо2027 №

Список научных кураторов для кандидатур в составе кадрового резерва аспирантов

№ ФИО кандидата ФИО куратора Должность куратора
1. Петухова

Надежда
Константиновна

Лачининский
Станислав Сергеевич

доцент Кафедры экономической и
социальной географии

2. Травкин
Владимир
Станиславович

Белоненко Татьяна
Васильевна

профессор Кафедры океанологии